V. Úhrada za nájem a služby spojené s užíváním předmětu nájmu 

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli Za část předmětu nájmu, oplocené pozemky, vyznačené 
Vzaměření skutečného provedení Stavby, jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, nájemné ve výši 
115.173,- Kč (slovy: sto patnáct tisíc sto sedmdesát tři korun českých) ročně. V případě tn/ání 
nájemní vztahu po dobu kratší 12 měsíců bude nájemné poměrně sníženo. Smluvní strany považují 
Výši nájemného za obvyklé V místě a čase. 
Nájemce se dále zavazuje platit pronajímateli nájemné V celkové Výši 100,- Kč ročně za Ostatní